Codul CPV
Denumirea
bunurilor
şi/sau a
serviciilor
Modelul
artico-
lului

KB+Mouse Gembird KBS-WCH-01-RU, 2.4GHz
Wireless desktop set, Multimedia Keyboard
(chocolate" type keys) + Mouse 3 buttons
(1200dpi), 2.4 GHz, Nano-receiver, USB,
Poziţia 2 UPS China Ultra Power
UPS Tip: line-interactive, Puterea Tip: line-
interactive, Puterea maximă la ieșire: 550VA,
Puterea efectivă: 330W, Tensiune
220/230/240V, Banda de tensiuni: 160-286V,
AVR, Număr prize: 2
UPS  Ultra Power  550VA (1 step of AVR)- metal
case
2 Germany Sockets
30 de zile
Poziţia 3 Prelungitor China Defender Prelungitor cu protecție 3m, Prize:3 Prelungitor cu protectie Defender ES black 3m,
5 sockets 30 de zile
Lotul 3
Poziţia 1 Imprimantă
laser China HP
Formatul maxim: A4, Rezoluția de imprimare
600x600 dpi Densitatea foii: min 60 max 163
g/m2, Memoria imprimantei 32 Mb Viteza
maxima 18 ppm, Interfețe: USB 2.0 Tehnologia
de imprimare: Monochrom, Cablu USB AM-BM,
3m, Tipul tonerului folosit: magnetic.
Printer HP LaserJet PRO M107a, White,  A4,
1200 dpi, up to 20 ppm, 64MB, Up to 10k
pages/month, USB 2.0, PCLmS, URF, PWG,
W1106A Cartridge (~1000 pages) Starter
~500pages
+
Cablu USB AM-BM 3m
30 de zile
Semnat:________________      Numele, prenumele: Martînov Iurie      În calitate de: Director comercial
Ofertantul: "Xpert PC" SRL       Adresa: str. 31 August 1989, nr.98
W
or
ks
ta
tio
n
PC
10
30
-M
P
SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)
30 de zileMoldova Xpert PCPoziţia 1
Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1581343598428 Data: 13.03.2020 Alternativa nr. Nu este
Denumirea licitaţiei: IMSP "Policlinica de Stat" Lot: 1 - 3 Pagina 1 din 1